1

关于召开骨科护理、急诊急救护理学术会议

暨急诊急救护理新进展学习班的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 2017年 4月 25-27日在无锡市召开骨

科护理、急诊急救护理学术会议暨急诊急救护理新进展学习班。

本次会议将以骨科和急诊急救专科护理为主题进行学术交流

与探讨，并邀请省内外专家进行专题讲座。同时举办国家级

继续教育项目：急诊急救护理新进展学习班，项目编号：

2017-14-01-096 (国)，参会人员授Ｉ类学分 8分。现将会议事

项通知如下：

一、会议内容：

（一)大会专题讲座

1、骨科创伤治疗与护理

苏护会〔2017〕20号

2

—— 苏州大学附属第一医院 骨科主任 杨惠林

2、急救护理新思维

—— 解放军总医院 急诊科主任医师 孟庆义

（二）分会场交流

骨科护理分会场

1、专题讲座

骨科内固定技术的历史和治疗

—— 南通大学附属医院 副院长 刘藩

促进骨骼肌肉系统健康--骨科护士的作用

—— 上海瑞金医院 护理部副主任 朱唯一

2、大会论文交流

3、专科护士学术交流

急诊急救护理分会场

1、专题讲座

追踪法在护理管理中的应用

——浙江大学医学院附属第二医院 护理部主任 金静芬

2、大会论文交流

3、“急诊急救临床护理实践”说课比赛

4、专科护士学术交流

二、参会人员：

（一) 经审稿后被大会录用的论文作者

（二）江苏省护理学会骨科和急诊急救护理专业委员会

3

全体委员

（三）骨科和急诊急救护理专科护士

（四）相关专业临床护理骨干

三、时间安排：2017年 4月 25日报到，26日全天、27

日上午开会，27日午餐后撤离。

四、会议地点：无锡市山明水秀大饭店（无锡市滨湖区

蠡溪路 999号 总机：0510-88681888），行车路线详见附件。

五、费用：会务费 850元，住宿和交通费按规定回原单

位报销。

六、其他事项

1、报到日（4月 25日）16:00召开骨科护理、急诊急救

护理专业委员会全体委员会议，请各位委员准时参会。

2、为做好会务工作，请各单位接到通知后，务必将参

会人员回执于 4 月 15 日前发送电子邮件反馈至我会联系人

邮箱 hlxhwj@sina.com。

3、会议论文将由大会统一编印成册，请参加大会交流

的论文作者自行制作幻灯片，脱稿交流，时间 6分钟；请参

加壁报交流的论文作者将论文缩减为 800字以内，内容包括

目的、方法、结果、讨论。大会及壁报交流的论文作者于 4

月 10日前发送给：骨科 qicaixuan2002@163.com；急诊急救

mysky_mydream@163.com。邮件主题为“姓名+骨科/急诊急

救+大会交流/壁报交流”（例：王一＋骨科+大会交流）。

4

4、联系方式：成老师 025-83620694

吴老师 025-83620691

本通知、论文录用名单和参会人员回执请务必到省护理

学会网站“学术活动”栏目下载，网址：www.jsna.org.cn。

附件：1、骨科论文录用名单（含大会交流和壁报交流）

2、急诊急救论文录用名单（含大会交流和壁报交流）

3、急诊急救护理学术会议专科护士交流、说课参赛

人员名单

4、参会人员回执

5、无锡山明水秀大饭店路线图

二〇一七年三月二十二日